
                                                                                                                              

Rocznik 2002-2003 

GRUPA „  A ” 
 

LP  1. 2. 3. 4. ZWYCIĘSTWA MIEJSCE 

1. Maksymilian Kowalczyk 
 

8/10 5/10 8/10 0 IV 
2. Piotr Jurkowski 10/8 

 
10/11 8/10 1 III 

3. Jan Dobromirski 10/5 11/10 
 

10/6 3 I 
4. Jakub Pamięta 10/8 10/8 6/10 

 
2 II 

 
 
 
 



                                                                                                                              

ROCZNIK 2002-2003 
 

 GRUPA”B” 
 

 
 
 
 

LP  1. 2. 3. 4. ZWYCIĘSTWA MIEJSCE 

1. FILIP GROBIENNIK 
 

10/5 1/10 5/10 1 III 
2. MAKSYMILIAN PAWLAK 5/10 

 
0/10 2/10 0 IV 

3. MIKOŁAJ KAJZER 10/1 10/0 
 

10/2 3 I 
4. JOCH IBRACHIM 10/5 10/2 2/10 

 
2 II 



                                                                                                                              

ROCZNIK 2002-2003 
 

GRUPA „ C” 
 

LP  1. 2. 3. 4. 5. ZWYCIĘSTWA MIEJSCE 

1. EMIL ANDERSON 
 

10/6 10/6 10/1 6/10 3 II 
2. MATEUSZ SZABATIN 6/10 

 
7/10 6/10 1/10 0 V 

3. ŁUKASZ LOREK 6/10 10/7 
 

10/3 8/10 2 III 
4. KAJTEK ŻUK 1/10 10/6 3/10 

 
0/10 1 IV 

5. NIKOLAS 
ZYGMUNT 10/6 10/1 10/8 10/0  4 I 

 

 

 
 



                                                                                                                              

ROCZNIK 2002-2003 
 

GRUPA „D ” 
 

LP  1. 2. 3. 4. 5. ZWYCIĘSTWA MIEJSCE 

1. MICHAŁ PAŁASZ 
 

7/10 10/4 10/6 9/11 2 III 
2. DANIEL PATYNOWSKI 10/7 

 
10/1 10/1 8/10 3 II 

3. BARTOSZ 
POGORZELSKI 4/10 1/10 

 
10/5 3/10 1 IV 

4. SZCZYPURA 
WIKTOR 6/10 1/10 5/10 

 
6/10 0 V 

5. KUBA BORKOWSKI 11/9 10/8 10/3 10/6  4 I 
 

 
 
 



                                                                                                                              

 
 OSOBY WYCHODZĄCE Z GRUP NA MIESJCU I 

GRA O MIEJSCA I-IV 

 
LP  1. 2. 3. 4. ZWYCIĘSTWA MIEJSCE 

1. MIKOŁAJ KAJZER 
  

3/7 7/3 0/7 1 
10/17 IV 

2. KUBA BORKOWSKI 7/3 
 

4/7 7/3 2 
18/15 II 

3. JAN DOBROMIRSKI 3/7 7/4 
 

2/7 1 
12/18 III 

4. ZYGMUNT NIKOLAS 7/0 5/7 7/2 
 

2 
19/9 I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                              
OSOBY WYCHODZĄCE Z GRUP NA MIEJSCU II 

GRA O MIEJSCA V-VIII 
 
 
 
 
 
 

LP  1. 2. 3. 4. ZWYCIĘSTWA MIEJSCE 

1. JAKUB PAMIĘTA 
 

7/3 1/7 7/2 2 VI 
2. JOCH IBRACHIM 3/7 

 
1/7 7/3 1 VII 

3. DANIEL PATYNOWSKI 7/1 7/1 
 

7/1 3 V 
4. EMIL ANDERSON 2/7 3/7 1/7 

 
0 VIII 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                              
 
 

OSOBY WYCHODZĄCE Z GRUPY NA MIEJSCU III 
GRA O MIEJSCA IX-XII 

 
 
 
 
 
 

LP  1. 2. 3. 4. ZWYCIĘSTWA MIEJSCE 

1. FILIP GROBIENNIK 
 

1/7 0/7 0/7 0 XII 
2. PIOTR JURKOWSKI 7/1 

 
3/7 3/7 1 XI 

3. MICHAŁ PAŁASZ 7/0 7/3 
 

7/6 3 IX 
4. ŁUKASZ LOZEK 7/0 7/3 6/7 

 
2 X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                              

OSOBY WYCHODZĄCE Z GRUP NA MIEJSCU IV I V 
GRA O MIEJSCA XIII-XVIII 

 
 
 
 
 
 
 
 

LP  1. 2. 3. ZWYCIĘSTWA MIEJSCE 

1. WIKTOR SZCZYPURA 
 

2/7 7/5 1 XIV 
2. BARTOSZ POGORZELSKI 7/2 

 
7/5 2 XIII 

3. KAJTEK ŻUK 5/7 5/7 
 

0 XV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                              
 
 
 
 

KATEGORIA 2002- 2003 CHŁOPCY 
 
 
 
I MIEJSCE NIKOLAS ZYGMUNT 
II MIEJSCE KUBA BORKOWSKI 
III MIEJSCE JAN DOBROMIRSKI 
IV MIEJSCE MIKOŁAJ KAJZER 
V  MIEJSCE DANIEL PATYNOWSKI 
VI MIEJSCE JAKUB PAMIĘTA 
VII MIEJSCE JOCH IBRACHIM 
VIII MIEJSCE EMIL ANDERSON 
IX MIEJSCE MICHAŁ PAŁASZ 
X MIEJSCE ŁUKASZ LOZEK 
XI MIEJSCE PIOTR JURKOWSKI 
XII MIEJSCE FILIP GROBIENNIK 
XIII MIEJSCE BARTOSZ POGORZELSKI 
XIV MIEJSCE WIKTOR SZCZYPURA 
XV MIEJSCE KAJTEK ŻUK 
XVI MAX KOWLACZYK 
MATEUSZ SZABATIN 
MAKSYMILIAN PAWLAK 
 
 
UKS SPORTTEAM- zawodnicy UKS SPORTTEAM 
 


